
おかしん経営塾塾生会
岡崎支部 会員各位

奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

以上

090-3380-4189
090-9903-1919

オンライン開催に変更致します。その際は、Zoom ID等をおってご連絡を致します。

出来る限りの対策を行いますので、安心してご参加ください。
万一、新型コロナウイルス感染が広がり、蔓延防止等重点措置が発令された場合は

本会は新型コロナウイルス感染防止のため、以下の注意事項を設けさせて頂きます。
ご不便をお掛け致しますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

【 ハイブリッド開催 です】

・体調が悪い場合、熱がある場合（家族も含む）は、欠席をお願い致します。
・入場時の検温及び、消毒液での手指消毒、場内でのマスク着用をお願い致します。

申 込 期 限 令和4年7月15日（金） ※出欠のご連絡は各委員⾧にお願い致します。

開始時刻 15時 30分  ～  終了時刻 17時 30分

当日の緊急
連 絡 先

グローアップ研修

リアル・オンライン参加をお伝えください。

原   副委員⾧
大河原 副委員⾧

事 業 内 容

記

日 時

場 所

住 所

電 話 番 号

令和 4年 7月 28日（木）  15時 00分 ～ 受付開始

岡崎市竜美丘会館 501号室

〒444-0863 愛知県岡崎市東明大寺町5番地1

(0564) 24-3951

令和 4年 6月吉日

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素はおかしん経営塾の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

岡崎支部 グローアップ研修のご案内

おかしん経営塾塾生会
令和4年度 岡崎支部

敬具

今期最初の委員会事業になる｢岡崎支部グローアップ研修｣のご案内をお届けいたします。
グローアップ研修とは、ビジネスゲームを通して、経営者に必要なスキルを高める事を
目的にした勉強会となっており、新たなる気づきや発見がきっとあるはずです。

支部⾧ 村上 代将

ご多忙中とは存じますが、楽しい会にするべく第３委員会でしっかり準備しております。


